Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA

RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL N.056/2022-PMPL

REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO N.128/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS (CESTAS BASICAS), PARA ATENDER A SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E TRABALHO. A Pregoeira, regido pelo Decreto n. 030/2022 da Prefeitura
Municipal de Pontes e Lacerda/MT, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados que o PREGÃO
PRESENCIAL N. º 056/2022, cujo certame se deu às 08h do dia 17/06/2022; sagrou vencedora a empresa V.N. DOS
SANTOS & CIA LTDA, vencedora do item 01, com valor total de R$256.600,00 (duzentos e cinquenta e seis mil e
seiscentos reais). Maiores informações fone 0xx65 3266-2534 ou site www.ponteselacerda.mt.gov.br.

Pontes e Lacerda/MT, 17 de junho de 2022.

Lucélia Martos Alves - Pregoeira

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 31d6c273

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:18:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial